
M Mf
DODATEK C.5

ke smlouvě o dílo č. 17_017 ze dne 20.6.2017, dodatku č.1 ze dne 5.3.2018, dodatku č.2 ze dne 
12.7.2018, dodatku č.3 ze dne 21.1.2019 a dodatku č.4 ze dne 11.12.2020 uzavřený podle § 2586 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění na zhotovení projektové
dokumentace pod názvem

„Cyklotrasa Mojmír v Uherském Hradišti“

1. smluvní STRANY 

1.1. Objednatel
název:
sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
ve věcech technických je 
oprávněn jednat: 
tel. oprávněné osoby: 
e-mail: 
mobilní číslo:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
íng. Stanislavem Blahou, starostu města 
00291471 
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

Ing. Zdeněk Bača, odbor investic 
572 525 271
zdenek.baca@mesto-uh.cz
728-932-089

(dále jen „objednatel ")

1.2. Zhotovitel
název:
sídlo:
zastoupeni:
iČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
za Zhotovitele je oprávněn jednat: 
tel. oprávněné osoby: 
e-mail: 
mobilní číslo

Ing. Adolf Jebavý, ADOS, Alternativní dopravní studio

(dále Jen „zhotovitel ')

Článek I. 
Prohlášení stran

1.

2.

Smluvní strany prohiašují, že spolu dne 20.6.2017 uzavřely smlouvu o dílo a následné dodatky č. 
1, 2, 3 a 4 jeiichž předmětem je provedení díla „Cyklotrasa Mojmír v Uherském Hradišti"
Tímto dodatkem č. 5 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění smlouva o dílo tak, aby 
vyhovovala současným potřebám a záměrům smluvních stran.



článek II.
Předmět dodatku

1. Předmět tohoto dodatku je změna rozsahu díla a termínu, který nebylo možné při zadání veřejné 
zakázky a uzavírání smlouvy objektivně předvídat.

2. Mění se článek 3. Předmět díla ve smlouvě o dílo, a to tak, že se nově doplňuje do 3.2.4. 
smlouvy o dílo následující
Projektová dokumentace pro provádění stavby (DPS) bude zpracována pro:
etapu 1 - Hráz 1, tato etapa bude ještě rozdělena na dva samostatné úseky (Železniční most-
ul. Revoluční a ul. Revoluční - ul. Za Alejí)
etapu 3 - Škola, ul. Za Alejí po ul. Husovu, bez cyklostezky po hrázi k ul. Husova 
etapa Školka nebude realizována

3. Mění se článek 4. Termíny a místo plnění ve smlouvě o dílo, a to tak, že se mění odstavec 
4.3.1.3. Dokumentace pro provedení stavby (DPS) včetně výkazu výměr a rozpočtu bude 
vyhotovena a předána objednateli do 10.6.2022
Ke změně termínu dochází z důvodu časové prodlevy při projednávání projektové dokumentace 
a jejím rozdělení.

4. Článek 5. Cena za předmět díla, se v odstavci 5.1.4 ruší a nahrazuje se novým v následujícím 
znění:

5.1.4 Dokumentace pro provedení stavby (DPS)

Cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH

88 293,- Kč 
18 542,- Kč 

106 835,- Kč

Za odstavec 5.1.7 se doplňuje nový odstavec 5.1.8, který zní: 

5.1.8 Úprava dokumentace pro provedení stavby (DPS II)

Cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH

35 000,- Kč 
7 350,- Kč 

42 350,- Kč

V článku 5. Cena za předmět díla se s ohledem na shora sjednané změny odstavec 5.1. Cena 
celkem za úplné provedení díla a úplný výkon požadovaných služeb ruší a nahrazuje 
novým, a to v následujícím znění:

Cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH

818 260,- Kč 
171 835,- Kč 
990 095,- Kč

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.



2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, prohlašují, že je 
projevem jejich svobodné vůle, a bezvýhradně s ní souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
města Uherské Hradiště č. 988/59/RM/2017A/eřejný ze dne 30. 5. 2017.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

- 4 -04* 2022
v Uherskěm Hradišti dne ................................. V Brně dne

A.lt. telí.

za Objednatele - razítko a 
Ing. Stanislav Blaha 
starosta města


